По результатам голосования решение принято большинством голосов.

1.2. Уполномочить ООО УК «Канопус» заключить ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОЙ ДОГОВОР с 
Жигаловой Еленой Климовной на проведение уборки и вывоза мусора подвального 
помещения МКД №13 по ул. Невская на сумму 52 920 руб. (пятьдесят две тысячи девятьсот 
двадцать рублей 00 копеек) за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в 
части затрат на текущий ремонт общего имущества.

100% ЗА у 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

1.3. Уполномочить ООО УК «Канопус» оплатить страховые отчисления в размере 30,2% в сумме 
15 982 руб. (пятнадцать тысяч девятьсот восемьдесят два рубля 00 копеек), за счет средств, 
собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего 
имущества.

100% ЗА V 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: